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BASHKIA LUSHNJË 
 

 

Nr.________prot.                                                                           Lushnjë, më ____/____/ 2024 

 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT  

 

(NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË ANKIMIT) 

 

Drejtuar: Operatorit Ekonomik “AIDA CONSTRUCTION” shpk  

Adresa: Fier, BRIGADA XI SULMUESE, LAGJIA APOLONIA, pallati ne krah te 

Drejtorise Rajonale te Tatimeve, 9301, Bashkia Fier. 

Procedura e prokurimit/lotit: Procedurë e hapur e thjeshtuar – punë – me mjete elektronike 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: Përshkrimi i shkurtër i kontratës: “Mur me pilota në 

rrugën Vëllezërit Frashëri” me fond limit: 6 631 710,03 (gjashtë milion e gjashtëqind e 

tridhjetë e një mijë e shtatëqind e dhjetë pikë zero tre)  Lekë pa TVSH , REF-94700-02-07-

2024 dhe kohëzgjatje 60 (gjashtëdhjetë) ditë kalendarike. 

Publikimet e mëparshme (nëse është rasti): Buletini i Njoftimeve Publike Datë 4 Mars                                                                

2024 [Nr.13]  

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

 

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik “INA” shpk                                                                   J61814009W 

                                                                       

Vlera e ofruar : 5 911 972 (pesë milion e nëntëqind e njëmbëdhjetë mijë e nëntëqind e 

shtatëdhjetë e dy) Lekë pa TVSH 
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2. BOE  “S P E K T R I ” shpk & “J O G I” shpk                J62903555F /  J63229478K 

 

Vlera e ofruar: 5 469 450 (pesë milion e katërqind e gjashtëdhjetë e nëntë mijë e katërqind 

e pesëdhjetë) Lekë pa TVSH 

 

3. “AIDA CONSTRUCTION” shpk                                                                    M03116403L 

 

Vlera e ofruar: 5 691 000 (pesë milion e gjashtëqind e nëntëdhjetë e një  mijë)  Lekë pa 

TVSH. 

 

Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. BOE  “S P E K T R I ” shpk & “J O G I” shpk                J62903555F /  J63229478K 

Bashkimi i Operatoreve Ekonomikë “ S P E K T R I” shpk & J O G I  ”shpk në Formularin 

Përmbledhës të Vetëdeklarimit ,Shtojca 8,pika C ,Deklaratë për disponimin e 

mjeteve/pajisjeve/makinerive të nevojshme për realizimin e punimeve objekt kontrate, rezulton 

se nuk ka deklaruar Fabrikë Betoni në pronësi ose me qera, ose kontratë furnizimi me të tjerë 

,gje që bie në kundërshtim me Dokumentet Standarte të Tenderit , Kriteret e Veçanta të 

Kualifikimit, Pika 2.7.  Për këtë arsye oferta e Bashkimit te Operatoreve Ekonomike  “ S P E K T 

R I” shpk & J O G I  ”shpk shpk, refuzohet. 

 

*  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë operatorin ekonomik “AIDA 

CONSTRUCTION” shpk se oferta e paraqitur me vlerë totale prej: 5 691 000 (pesë milion e 

gjashtëqind e nëntëdhjetë e një  mijë)  Lekë pa TVSH., është identifikuar si oferta e 

suksesshme. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë AK Bashkia Lushnje, Lagjja Kongresi i Lushnjes, 

Lushnje sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5(pesë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Në rast se, nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose nuk dorëzon sigurimin e kontratës brenda afatit 

përfundimtar tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do të konfiskohet sigurimi i ofertës suaj) dhe kontrata 

do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me një vlerë 
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të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet në nenin 83 të 

Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin publik”. 

Ankesa pas Njoftimit te Fituesit (Paraprak) 

 

PO    JO      X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

Ankesa pas Njoftimit të Anullimit të Procedurës: 

  

PO    JO          X 

Nëse Po (vendimi përfundimtar për trajtimin e ankesës/ave nr. datë)___________________ 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

ERISELDA SEFA 


